
Тульская область 
Муниципальное образование Крапивенское Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАПИВЕНСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2024 года № 95
*

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Крапивенское Щекинского района от 01.06.2017 №83-П 
«Об утверждении Административного регламента 

по предоставлению муниципальной услуги 
«Предоставление жилого помещения из муниципального 

жилищного фонда по договору социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжением Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р «Об утверждении 
сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых в электронном виде», распоряжением Правительства РФ от
28.12.2011 № 2415-р «О государственных и муниципальных услугах, 
предоставляемых в электронном виде», постановлением администрации 
муниципального образования Крапивенское Щекинского района от
10.09.2012 № 09-215 «О разработке и утверждении административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг и административных 
регламентов исполнения муниципальных функций», на основании Устава 
муниципального образования Крапивенское Щекинского района 
администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 
01.06.2017 №83-П «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения 
из муниципального жилищного фонда по договору социального найма»:



- абзац первый подпункта 2.4.1. пункта 2.4 Раздела 2 Регламента после 
слов «не более 30» дополнить словом «календарных»;

- абзац третий подпункта 3.4.1. пункта 3.4 Раздела 3 Регламента после 
слов «в течение 3-х» дополнить словом «календарных»;

- абзац девятый подпункта 3.5.1. пункта 3.5 Раздела 3 Регламента после 
слов «не более 30» дополнить словом «календарных»;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем 
размещения на официальном сайге муниципального образования 
Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде 
администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского 
района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. 
Советская, д. 34.

Г лава администрации 
муниципального образования 

Крапивенское Щекинского 
района

& О  V 
образование сл 1

А.В.Чеченкин


